
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1      ИМ. А.Н. КИБИЗОВА                

Г. ДИГОРЫ ДИГОРСКОГО РАЙОНА 

                                                 

                                                            П Р И К А З 

  

от 20.07. 2023г.                                       № 80                                                     г.Дигора         

 

О создании приёмной комиссии   по отбору в профильный 10 класс          

                       

В соответствии с Федеральным законом № 273 ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в 

Российской Федерации» с изменениями на 14 июля 2022 года, ФГОС СОО, Приказом Мин

истерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. №458 «Об утверждении Порядка приема 

на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» с изменениями на 8 октября 2021 года, Положением о 

порядке организации индивидуального отбора при приеме обучающихся в профильные 

классы МБОУ СОШ № 1, п р и к а з ы в а ю: 

Создать приёмную комиссию по отбору в профильный 10 класс в следующем составе: 

Председатель комиссии:  Икаев Б.В., заместитель директора по УВР;                               

члены комиссии:  

Хутинаева Э.А., заместитель директора по УВР; 

Сурхаева И.Н., педагог-психолог; 

Гериева З.Г., председатель профсоюзной организации работников народного образования 

Дигорского района; 

Камболова И.А.. председатель Управляющего совета; 

Тогузаева Ф.К., учитель истории и обществознания; 

Кибизова О.Ю., учитель математики; 

Боциева А.А., учитель математики; 

Темираева Л.Ю., учитель русского языка; 

Нигколова Г.В., учитель русского языка 

 

 

 

 


